
§,."1.,: ,--.

] \ ] .: :  l,,: ] i,il} i]  i

i: il:+ ll{ li:

Váž ený zákazní ku,

Potvrzujeme přijetí  Vaš í  objednávky č .:  23213lB (s výhradou správnosti
veš kerých poskytnut,ých ú dalů ) .

V Pří Padě, Že výŠ e jednotlrvé  obj"arru,rty přesahule č ástku 50.0OO,- Kč  (bez
DPH), dovolí me si upozornit, ž e v souví slosti povinností  zveŤ e)nění  dle
zákona Č . 34a/2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktórých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smfuv, č i dle j iných právní ch
předpisů ; pož adujeme chránrt před vyzrazenim ú dale a infór* at., které  ma;í
charakter obchodní ho talemství , č r jsou jinak chráněné  podle zákona (např.
informace týka; ici se cen dodávané ho zbož í ). Uvedené  t iaáje pož adujeme
nezveřejnit, resp. před zveřelnění m 1e zneč ltelnit.

Děkujeme za Vaš i dů věru a těš í me se na dalš i spolupráci.

Johnson & Johnson s. r. o.
Odděleni zákaznickÝch sLuž eb

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČ o: OOa64-2a3
DIČ : Czaaa642a3

Johnson 6, Johnson/  s. r. o.
iÝalterovo náměsti 329 /  I
15B 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikač ni uzel -2D PŤ elimka zbož í  Po

6: O0 a ž  2a:Oa, Út-Č t 5: OO až  2O: OO, Pá 5:00-15: O0

FW: SO 22904282 SZM FN Motol2327318 pro Johnson & Johnson, s.r.o.
"OBJEDNAT JNJCZ" - pátek 14.06.2019 14:48

Objednávka č í slo :  23213IB
TD: 313465
Datum :  14.a6"20I

-Cbj ednáváme u Vás: 2134 /  4L
2134/41 Chrrurgická k] rnika UK 2. LF a

Název
1 Enseal X1 s velkými branž emi,dé l

bipolární , koagulace cé v do 7mm
á6KS
( 16"04.20l9 Z2019-000794)

Celkem:
B0 803, B0

FN Motol - COS dospělí

Poč et
1 BALka 2Ocm pro

NSLX120L

GEN" 11



-2I34 /  4L

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1991 sb. a 268/2OI4 sb.
cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo posledni cenovou nabí dkou.| 'aktura musí  splňovat vš echny náleŽitostr dané  zákonem č .235/2Oo4 sb. amusí  být zaslána zároveň r" r.bož í ^ . Splatnost rartur je 60 dni.Na dodací rn listě i faktuře uvádě;te vž dy č islo naš í  objednávky, ; rnak zbož ínemů ž e být převzato a faktura vyřizena,
Dodáve;te pouze celá balení .
zádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzeni) té to objednávky.ob;ednávky v hodnotě nad 50 obo kó bé z DpH fakturujte až  pozveřejnění  vregistru smfuv minlsterstva vnitra Č R v 

"""i;J; '" § 6 odst .L zákona 4,340/2a/5 sb, o registru smluv. '
Není -lr dohodnuto j inak, považ ujte ob;ednávku nevyřizenou do jednoho měsí ceza zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří ctí  obč anským zákoní kem (č .'d9/2012 Sb. )


